
ljljjljljjlli
KUHSPG 1GE I OS

DODATEK č. 1

ke smlouvě oposkytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje

ev. číslo 00564/2021/EPCH

I.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jakubem Unuckou, MB_A
1. náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatei“)

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, 2.5.

se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupen:

IČO: 07864507
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115—8722180257/0100

(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2021 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského

kraje, ev. č. 00564/2021/EPCH (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí neinvestiční

dotace ve výši 2.000.000 Kč (slovy dvamiliony korun českých), účelově určené

k úhradě uznatelných nákladů projektu „TASK FORCE OKD - dopady útlumu těžby 2021“ (dále

jen „projek “).

Žádostí ze dne 9. 11. 2021 požádal příjemce o prodloužení doby realizace projektu do 30.6. 2022.

0050 3 M mm



I I I .

Změna smlouvy
Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2021“ nahrazuje textem

„nejpozději do 30. 6. 2022“.

V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 24. 1. 2022“ nahrazuje textem

„nejpozději do 29. 7. 2022“.

Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. q):

„přediožit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31. 12. 2021 nejpozději

do 24. 1. 2022. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského úřadu,“.

Do článku V odst. 3 smlouvy se vkládá nové písm. r):

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. q) tohoto odstavce smlouvy, které obsahuje

popis postupu prací na projektu, průběžného naplňování účelového určení spolu s kopiemi účetních

dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se dotace a dokladů o jejich

úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen předložit kopie účetních dokladů

a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného vyúčtování.“

Článek V odst. 4 věta první smlouvy se nahrazuje takto:

„Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), k), n), o), p), q) a r) je považováno

za porušení méně závažné ve smyslu ust. &10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.“

Článek V odst. 4 písm. a) před dvojtečkou smlouvy se nahrazuje takto:

„Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. 9) nebo písm. q) po stanovené lhůtě“.

V článku V odst. 4 písm. b) smlouvy se text „Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. h)

spočívající ve formálních nedostatcích závěrečného vyúčtování“ nahrazuje textem „Porušení

podmínky stanovené v odst. 3 písm. h) nebo písm. r) spočívající ve formálních nedostatcích
vyúčtování“.

Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 3. 2021 do 30. 6. 2022, a byl příjemcem

uhrazen do 17. 7. 2022,“.

IV.

Závěrečná ustanovení
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu

dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách

2



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě

nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem

Moravskoslezský kraj.

5. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí

a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského

kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 6/487 ze dne

16.12.2021.

V Ostravě dne ..ZD...1Z;„ŽUŽÍ V Ostravě dne ......... '

za
lng. Jak A

na zá

hejtmana kraje


